

**Raja Ramdeo Anandilal Podar (RRAP) Central Ayurveda Research Institute for Cancer  
Podar Medical Campus, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400018.**

**Advertisement No. 5/2020-21**

**WALK-IN-INTERVIEW**

This institute intends to engage Senior Research Fellow(Ay) on contractual basis for projects entitled "A prospective open label controlled interventional study on the effect of Ayurvedic intervention (Ayurveda Raksha Kit) as a prophylactic measure in the pandemic of COVID-19: A community based study.", "Ayurveda mobile health care program under Schedule Cast Sub Plan(SCSP) and other projects.

Sl. No.	Name & No. of the Post	Qualification and age limit	Date and time of Walk in Interview	Remuneration
01	Senior Research Fellow(Ay) No-07(5+2)respective projects etc.) Number of post may be vary	<b>Essential :</b> BAMS degree from recognized University. <b>Desirable :</b> i. Preference will be given to those who possess higher qualification viz. MD (Ayurveda) who have previous research experience i.e. having worked for any research project funded by the Ministry of AYUSH, ICMR, CSIR,DST or equivalent organization. ii. Skill of Drafting/editing of scientific documents/articles/Technical Reports. iii. Publication in peer reviewed journals iv. Knowledge of computer applications such as MS Word, Excel, Power Point. <b>Age Limit:</b> Maximum 35 years.	31-08-2020 At 10:30am	Rs. 35,000 + Rs. 8400 (HRA @ 24%) =Rs.43400 per month (consolidated)

Interested Candidates fulfilling the qualifications prescribed above are requested to appear for walk in interview (Written test will be conduct as per the requirement before the interview on same day) on dates shown above in the table against the posts, with their application in the prescribed format, two passport size photographs and self-attested photocopies of relevant certificate at above mentioned address, along with Original Certificates for verification.

**General Conditions:**

1. The eligibility of the candidate in respect of age will be determined as on 01.01.2020. (Relaxable in the case of SC/ST/OBC as provided in the Govt. of India orders)
2. The engagement would be purely on contractual basis and co-terminus with respective project. No claim for continuance or regular appointment will be entertained.
3. The Selection Committee has the right to select or reject application of the candidate without assigning any reason thereof.
4. No TA/D.A. will be admissible for attending the interview.
5. Extension of tenure may be considered on need basis and performance of the incumbents.
6. Claim for continuance or regular appointment will not be entertained.
7. The formats for submission of bio-data may be downloaded from the Council's website

**[www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in)**

Sd/-

Assistant Director Incharge

राजा रामदेव आनंदीलाल पौदार (आरआरएपी) केन्द्रीय आयुर्वेदीय कैम्पर अनुसंधान संस्थान  
पौदार मेडिकल कैम्पस, डॉ. एनी बेसेंट रोड, बरनी, मुंबई - 400018.

**Advertisement No.5 /2020-21**

**बॉक-इन-इंटरव्यू**

संस्थान के अन्य परियोजनाएँ एवं "A prospective open label controlled interventional study on the effect of Ayurvedic intervention ( Ayurveda Raksha Kit) as a prophylactic measures in the pandemic of COVID-19: A community based study." , "Ayurveda mobile health care program- Schedule Cast Sub Plan" एवं अन्य परियोजना के लिए मरिधा के आधार पर एनआरएफ (आयु.) पदों पर भर्ती की जा रही है।

क्र.	पद का नाम एवं मरिधा	योग्यता/अनुभव	इंटरव्यू की तारीख एवं समय	परिश्रमिक (निश्चित)
01	नीतिगत रिश्ते के लिये (आयु.) नंबर -7 (5 + 2 वर्ष) पदसंख्या में बदलाव हो सकता है	आवश्यक: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय में बीएसएमएस की पदवी। अपेक्षित: अ. एमडी (आयुर्वेद) उच्च पदवी प्राप्ति को एवं आयुष मंत्रालय, आईसीएमआर, सीएमआरएआर, डीएमडी या समकक्ष संयोजन द्वारा विज्ञापित किसी भी शोध परियोजना में अनुभव प्राप्त उम्मेदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। आ. वैज्ञानिक दस्तावेजों / लेखों के कौशल या मसौदा संपादन/ तकनीकी रिपोर्ट लेखन का अनुभव है तो इनको प्राधान्य दिया जाएगा। ड. पिछले लिखित परीक्षाओं में प्रकाशन/लेख। कंप्यूटर ज्ञान एम.एस. वर्ड, एक्सेल, पावर प्वाइंट का ज्ञान। आयु सीमा: अधिकतम 35 वर्ष।	दिनांक: 31/ 08/ 2020  सुबह 10:30 बजे	₹ 35,000/- + ₹ 8400/- एनआरएफ (24%) कुल ₹.43400/-

पदों में मरिधा निर्धारित योग्यता को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मेदवारों में अनुरोध है कि वे आवेदन पत्र भरकर उपर दिये गये दिनांक 31/08/2020 तक समय पर स्वयं प्रमाणित मूल प्रमाणपत्रों के फोटोकॉपी एवं दो पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ उपरोक्त पते पर उपस्थित रहें। साक्षात्कार के पूर्व लिखित परीक्षा आवश्यकता के अनुसार ली जा सकती है।

**सामान्य शर्तें:-**

1. उम्मेदवारों की आयु सीमा दिनांक 01/01/2020 के अनुसार निर्धारित की जाएगी। अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जन जाति/ अन्य पिछड़ा वर्ग के मामले में भारत सरकार के संबंधित नियमों के अनुसार आयु सीमा में छूट मिलेगी।
2. उपरोक्त पद पूरी तरह से अनुभव के आधार पर हीम और नियुक्ति की निश्चयता या नियमितकरण के लिए दावा करने का अधिकार नहीं होगा।
3. चयन समिति को बिना किसी कारण बताए उम्मेदवारों के आवेदन का चयन या अस्वीकार करने का अधिकार है।
4. साक्षात्कार में भाग लेने हेतु यात्रा भत्ता/ डैनिकल भत्ता देय नहीं होगा।
5. कार्यभार अर्थात् परियोजना के जल्द से जल्द अनुभव बढ़ाया या घटाया जा सकता है।
6. भर्ती या नियमित भर्ती के लिए दावा करने हेतु आवेदन मा करें।
7. परिपट वेबसाइट [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) में वायोडाटा के लिए निर्धारित प्रपत्र डाउनलोड कर सकते हैं।

डॉ.  
प्रभारी सहायक निदेशक